

Spis. zn.: 17151/2019

Č. j.: MUCL/114688/2019

Počet stran: 2

Počet příloh/počet stran příloh: 0/0

Vyřizuje: Bc. Šárka Litresitsová

Telefon: 487 881 192

Datum: 17.10.2019

Rozhodnutí o výběru dodavatele

veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem:

„Revitalizace parkové plochy v ulici 5. května, Česká Lípa – zpevněné plochy“

zadávané dle Směrnice Rady města č. 3/2017, o zadávání veřejných zakázek, na základě výzvy k podání nabídek čj. MUCL/103965/2019 ze dne 23. září 2019 a uveřejněné na profilu zadavatele pod ev. č. VZ P19V00000116 dne 25. září 2019.

Na základě posouzení a hodnocení nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku a v souladu s usnesením Rady města Česká Lípa č. 445/A/2019 ze dne 15. října 2019

zadavatel rozhoduje o výběru dodavatele takto:

Ekonomicky nejvýhodnější nabídku předložil účastník zadávacího řízení:

Název:	DC AVEX s.r.o.
sídlo:	Skalice u České Lípy 1, 471 17 Skalice u České Lípy
IČ:	615 35 231
Nabídková cena bez DPH:	1.393.000,- Kč
Nabídková cena včetně 21% DPH:	1.685.530,- Kč

Odůvodnění:

Nabídka jediného účastníka byla hodnoticí komisí posouzena z hlediska splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. Vzhledem ke skutečnosti, že v nabídce byly podmínky účasti v zadávacím řízení splněny, zadavatel rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku.

Ing. Jitka Volfová

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí není přípustný opravný prostředek.